
Uchwała Nr XXII/226/2000
Rady Miejskiej w Kostrzynie

z dnia 28 grudnia 2000 r.
w sprawie : ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Przedszkoli Miejskich  nr 1, 2, 3, 4 w
Kostrzynie
Na podstawie art. 117 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
155 poz. 1014 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co
następuje:

§ 1.
Ustala się stawki dotacji przedmiotowych na rok 2001 w następujących wysokościach, w przeliczeniu
na jedno dziecko :

1. Przedszkole Miejskie nr 1 - 341,16 zł. miesięcznie,
2. Przedszkole Miejskie nr 2 - 439,27 zł. miesięcznie,
3. Przedszkole Miejskie nr 3 - 449,99 zł. miesięcznie,
4. Przedszkole Miejskie nr 4 - 399,96 zł. miesięcznie.

§ 2.
1. Podstawą ustalenia stawki jest przedstawiona w załącznikach do uchwały Kalkulacja kosztów

utrzymania dziecka w Przedszkolach.
2. Dotacja stanowi : 78,68 % kosztów utrzymania dla Przedszkola Miejskiego nr 1

 82,77 % kosztów utrzymania dla Przedszkola Miejskiego nr 2
 84,09 % kosztów utrzymania dla Przedszkola Miejskiego nr 3
 82,42 % kosztów utrzymania dla Przedszkola Miejskiego nr 4

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyna.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Rady Miejskiej
Anna Żytkowiak

Załącznik do Uchwały Nr XXII/226/2000
 Rady Miejskiej w Kostrzynie
z dnia 28 grudnia 2000 roku

KALKULACJA KOSZTÓW UTRZYMANIA
DZIECKA W PRZEDSZKOLU MIEJSKIM NR 1

I. KOSZTY UTRZYMANIA PRZEDSZKOLA, W TYM :
1. Wynagrodzenia - 382 374 zł.
2. Pochodne od wynagrodzeń - 97 068 zł.
3. Zakup środków żywności - 89 200 zł.
4. Energia - 25 000 zł.
5. Pozostałe wydatki bieżące              - 30 835 zł.

OGÓŁEM KOSZTY :  624 477 zł.
II. ILOŚĆ DZIECI WG ARKUSZA ORGANIZACYJNEGO - 120 osób
III. JEDNOSTKOWY MIESIĘCZNY KOSZT UTRZYMANIA DZIECKA
 W PRZESZKOLU:
 Ogółem koszty : liczba dzieci : 12 miesięcy = koszt utrzymania 1 dziecka  (miesięcznie)

624 477 zł.  : 120 dzieci : 12 miesięcy = 433,66 zł.
Załącznik do Uchwały Nr XXII/226/2000

 Rady Miejskiej w Kostrzynie
 z dnia 28 grudnia 2000 roku

KALKULACJA KOSZTÓW UTRZYMANIA
DZIECKA W PRZEDSZKOLU MIEJSKIM NR 2

I. KOSZTY UTRZYMANIA PRZEDSZKOLA, W TYM :
1. Wynagrodzenia - 371 173 zł.
2. Pochodne od wynagrodzeń - 97 838 zł.
3. Zakup środków żywności - 70 245 zł.
4. Energia - 38 000 zł.
5. Pozostałe wydatki bieżące              - 27 752 zł.

OGÓŁEM KOSZTY : 605 008 zł.
II. ILOŚĆ DZIECI WG ARKUSZA ORGANIZACYJNEGO - 95 osób

 



III. JEDNOSTKOWY MIESIĘCZNY KOSZT UTRZYMANIA DZIECKA  W PRZESZKOLU:
 Ogółem koszty : liczba dzieci : 12 miesięcy = koszt utrzymania 1 dziecka (miesięcznie)

605 008 zł. : 95 dzieci : 12 miesięcy = 530,71 zł.
Załącznik do Uchwały Nr XXII/226/2000

 Rady Miejskiej w Kostrzynie
z dnia 28 grudnia 2000 r.

KALKULACJA KOSZTÓW UTRZYMANIA
DZIECKA W PRZEDSZKOLU MIEJSKIM NR 3

I. KOSZTY UTRZYMANIA PRZEDSZKOLA, W TYM :
1. Wynagrodzenia - 449 153 zł.
2. Pochodne od wynagrodzeń - 117 821 zł.
3. Zakup środków żywności - 74 926 zł.
4. Energia - 30 000 zł.
6. Pozostałe wydatki bieżące              - 28 009 zł.

OGÓŁEM KOSZTY : 699 909 zł.
II. ILOŚĆ DZIECI WG ARKUSZA ORGANIZACYJNEGO - 109 osób
III. JEDNOSTKOWY MIESIĘCZNY KOSZT UTRZYMANIA DZIECKA  W PRZESZKOLU:
 Ogółem koszty : liczba dzieci : 12 miesięcy = koszt utrzymania 1 dziecka (miesięcznie)

720 958 zł. : 109 dzieci : 12 miesięcy = 535,10 zł.
Załącznik do Uchwały Nr XXII/226/2000

 Rady Miejskiej w Kostrzynie
z dnia 28 grudnia 2000 r.

KALKULACJA KOSZTÓW UTRZYMANIA
DZIECKA W PRZEDSZKOLU MIEJSKIM NR 4

I. KOSZTY UTRZYMANIA PRZEDSZKOLA, W TYM :
1. Wynagrodzenia - 391 146 zł.
2. Pochodne od wynagrodzeń - 104 007 zł.
3. Zakup środków żywności - 70 000 zł.
4. Energia - 36 000 zł.
5. Pozostałe wydatki bieżące              - 27 752 zł.

OGÓŁEM KOSZTY : 628 905 zł.
II. ILOŚĆ DZIECI WG ARKUSZA ORGANIZACYJNEGO - 108 osób
III. JEDNOSTKOWY MIESIĘCZNY KOSZT UTRZYMANIA DZIECKA  W PRZESZKOLU:
 Ogółem koszty : liczba dzieci : 12 miesięcy = koszt utrzymania 1 dziecka (miesięcznie)

619 060 zł. : 108 dzieci : 12 miesięcy = 485,27 zł.

 


